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Palmarosa - BIO analizni certifikat

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Cymbopogon martini

CYMBOPOGON MARTINI HERB OIL,
GERANIOL*, LINALOOL*, CITRAL*,
FARNESOL*, LIMONENE* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Indija
Parna destilacija nadzemnih delov rastline
Aromacert, BIO

Svez, rahlo cvetni vonj s travnatim podtonom
Bista, rahlo rumeno zeleno obarvana tekocina
0,886

1,475

+0,5°

/

+100 °C

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zaS¢iteno
pred svetlobo

04.2020
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Grosuplie, 03.05.2016

Monoterpenoli: 85.01%
Estri: 8.6%
Seskviterpeni: 1.94%
Oksidi: 0.16%
Monoterpeni: 1.91%
Seskviterpenoli: 0.93%
Aldehidi: 0.53%

Ostale snovi: 0.92%

Vrednost
(%)

82.38

7.7

2.51

1.82
129

0.79

0.72
0.37
0.36
0.18
0.17
0.16

0.16

0.14
0.12
0.12
0.09

Glavne sestavine

geraniol
geranyl acetate
linalol

beta-
caryophyllene
trans-beta-
ocimene

trans-trans-
farnesol

geranyl hexanoate
geranial
cis-beta-ocimene
geranyl butyrate
myrcene

neral
caryophyllene
oxyde
trans-nerolidol
alpha-humulene
nerol

limonene
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